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AKb "TEH[,EP-BAHK" (A0)

Poccuiickas ®enepanus
WMHH: 7706028882
JInnens3us LIb P®: 2252
OI'PH: 1027739463300

KTIIT: 771001001
TEHAEP 153 BAHK Otpacnb: 6aHKH

CauTt: www.tenderbank.ru

IMonHoe HauMeHoBaHue Kommanuu: AKIITMOHEPHBIM KOMMEPUYECKUU BAHK "TEHIIEP-
BAHK" (AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO)

PenTnHrn KoMmnaHmm

PentuHru kpegutocnocobHoct baHkos — ruB

HauunoHanbHas WKana

icTopusa npucsoenns pentuHra

JaTta HauuoHanbHas wkana MporHos
13.02.2024 ruB CtabunbHebIn
20.02.2023 ruB- CtabunbHebIn
21.02.2022 ruB- CTabunnbHbIiA
23.03.2021 ruB- Pa3BuBatowmincs
16.04.2020 ruB HeraTusHbIN
17.04.2019 ruB CtabunbHebIn
01.06.2018 ruB CTabunnbHbIiA

Yyactue B P3HKWHIaX

258 MecTo B cnucke KpynHenwmx 6aHKoB no aktueam 3a 2021 rop,
lon MecTo B Cnncke KpynHenwmnx 6aHKOB Mo akTUBaM
2021 258
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2020 258
2019 285
2018 345

49 MecTo no 0bbeMy BbigaHHbIX KpeanMTOB Manomy n cpepHemy busHecy 3a 2018 rop
lfon MecTo no 06beMy Bbl@aHHbIX KpeAUTOB MasioMy 1 cpeaHeMy Bu3Hecy
2018 49
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